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Link do produktu: https://xl-narzedzia.pl/sekator-wielofunkcyjny-99210-flo-p-663.html

Sekator wielofunkcyjny 99210 FLO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Materiat

Max $rednica ciecia [mm]
Jednostka

Diugos¢ catkowita [cm]

15,08 zt

12,26 zt
Aktualnie niedostepny
3 dni

99210

99210
5906083992100
Flo

stal

10

SZT

20

Sekator wielofunkcyjny z pitkg i nozykami. Narzedzie wykonane ze stali nierdzewnej. Doskonate do amatorskich prac

domowych.

oferta wa?na 3 dni
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